p.

Editura și tipariul tipografiei archidiececane.

„MUNTEANA” societate de credit și păstrare pe acții în Ofenbaia.

Convocare.

Domnii acționari ai societății de credit și păstrare „MUNTEANA” se invită conform § 20 din statute la a

III-a adunare generală ordinară,

care se va ține în Ofenbaia la 13/25 Februarie 1892 la 10 ore a. m. în localul scolei române din loc.

Obiectele adunării vor fi:

1. Raportul direcțiunii despre rezultatul anului 1891.
2. Raportul comitetului de reviziune.
3. Deciderea asupra conturilor anuali și asupra profitului curat.
4. Ficsarea prețului marcelor de prezență pe anul curent.